
Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 15:24

Rynek 1, Rzeszów 1

Polityka Społeczna - Zarządzenie nr 85/2025 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 10 lutego r. w sprawie
powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego pn. :„Wspieranie
działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie
określonym w pkt 1-32a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie” w 2026 roku

Zarządzenie nr 85/2026
Prezydenta Miasta Rzeszowa
z dnia 10 lutego 2026 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego pn. „Wspieranie działalności na rzecz
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” w 2026 roku
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), w
związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.), uchwały nr
XXXI/672/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia
25 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Rzeszowa na 2026 rok z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz
uchwały nr XXXVI/710/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Rzeszowa na 2026 r., zarządza
się, co następuje:
§ 1
Powołuje się komisję konkursową, opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania pn.: „Wspieranie
działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32a
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” w 2026 roku, ogłoszonym na podstawie
zarządzenia nr 58/2026 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2026 r., w składzie:
1) Elżbieta Inglot-Brzęk – p.o. Kierownika Referatu ds. Polityki Senioralnej, Włączenia Społecznego i Projektów w Wydziale Polityki
Społecznej Urzędu Miasta Rzeszowa (Przewodniczący komisji);
2) Magdalena Bęben – pracownik Wydziału Polityki Społecznej;
3) Piotr Bylinowski – pracownik Wydziału Polityki Społecznej;
4) Joanna Jaszczuk – pracownik Wydziału Polityki Społecznej;
5) Agnieszka Środoń – pracownik Wydziału Polityki Społecznej;
6) Artur Zawora – pracownik Wydziału Polityki Społecznej;
7) Ewa Kłusek – pracownik Wydziału Polityki Społecznej.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Rzeszowa.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Start of the document

